
DSUK
DOPRAVNÍ SPOLEČNOST 
ÚSTECKÉHO KRAJE

SMLOUVA O DÍLO/objednávka č. 364/2021
dle § 2586 zákona Č.S9/2Q12 Sb., občanský zákoník

Vyslaveno dne: 30.12.2021

Poskytovatel: ICO:62362771
EM TEST ČR spol. s r.o.
Jiráskova 1284
755 01 Vsetín

e d n ic í 
konioKini

MISTO plněni
viz. příloha
kontaktní osoba objednatele:

Objednatel: (uvést na fakturu)
Dopravní společnost Ústeckého kraje, p. o.

Velká Hradební 3118/48
400 01 Ústí nad Labem

Vyřizuje:
Telefon: 
mobil: 
e-mail:

Bankovní spojení:
Kód banky:
Číslo účtu:
Naše IČO:
Naše DIČ:

06231292

FAKTURU ZASLAT EMAILEM:
NEBO DO DATOVÉ SCHRÁNKY:

CZ06231292
Způsob úhrady: převodním příkazem

(fakturou) s DPH
Způsob dodání: poskytovatelem
Splatnost faktury: 30 kal. dnů ode dne doručení

1. Základní ujednání (předmět služby, cena služby, termín dodání)

Pol. Označení/ předmět služby cena Kč/MJ bez DPH MJ Počet D
Ur n

Přenos provozních dat ze SIM karet z odbavovacích zařízení Mijola do informačního systému WinADO 

přenos dat za měsíc 70,00 Kč ks 87 6 090,00 Kč

Cena je kalkulována včetně všech dalších nákladů.

Cena celkem bez DPH za dobu plnění: 73 080,00 Kč

K celkové ceně bude připočítána sazba DPH dle platných právních předpisů České republiky.

Počet příloh: 1 - seznam SIM karet Termín plnění; 11.2022-31.12.2022

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129

Smluvní podmínky - další ujednání
2. Předmět smlouvy
a) Touto smlouvou se poskytovatel služby zavazuje provést, za podmínek a v množství v této smlouvě-objednávce(dále jen 

“smlouva") sjednaných, objednateli službu uvedenou v této smlouvě.
b) Objednatel se zavazuje, za podmínek sjednaných ve smlouvě zaplatit za službu sjednanou cenu služby.
c) Předmětem smlouvy je přenos dat, která nesou informace o všech provedených hotovostních i bezhotovostních

transakcích v jednotlivých vozidlech. Tato data po přenosu vstupují do jednotlivých přehledů a analýz, které jsou dostupné 
v informačním systému WinADO

3. Cena za službu a platební podmínky
a) Celková cena služby bez DPH uvedena v této smlouvě je sjednána jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze překročit.

b) Faktura musí kromě zákonných náležitostí obsahovat evidenční číslo této smlouvy, vyčíslení ceny služby bez DPH, s DPH a 
celkovou cenu služby bez DPH a vč. DPH.

c) Cena služby se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny z bankovního účtu objednatele.

d) Objednatel je oprávněn před uplynutím thůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti 
stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Poskytovatel je povinen podle povahy nesprávnosti 
fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny služby. 
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 
kalendářních dnů.



e) Pokud objednatel uplatní právní nárok na odstranění vady ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do 
odstranění vady služby uhradit cenu služby. Okamžikem odstranění vady služby začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v 
délce 14 kalendářních dnů. O předání služby, kde byla odstraněna vada, vyhotoven dodací list.

f) Na fakturovanou částku je objednatel v souladu s ustanovením § 1982 občanského zákoníku oprávněn jednostranně 
započíst jakékoliv splatné peněžité pohledávky vůči poskytovateli. Poskytovatel je oprávněn započíst svou pohledávku za 
objednatelem na svůj dluh vůči objednateli pouze po vzájemné dohodě s objednatelem.

g) V případě, že poskytovatel bude uveden v seznamu nespolehlivých plátců dle zákona č. 235/2004 Sb. odvede DPH za 
poskytovatele objednatel. Úhradou DPH na účet příslušného finančního úřadu se pohledávka poskytovatele vůči 
objednateli v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení této smlouvy za uhrazenou.Objednatel je 
povinen poskytovatele o takové úhradě bezprostředně po jejím uskutečnění písemně informovat.

4. Záruka za jakost služby a vady služby
a) Poskytovatel odpovídá za kvalitu a úplnost provedených služeb a přejímá záruku za jakost služby po celou dobu plnění 

smlouvy.
b) Poskytovatel je povinen odstranit případné vady poskytnuté služby dle požadavku objednatele, a to nejpozději do 24 

hodin, kdy byl poskytovatel objednatelem písemně či telefonicky upozorněn na základě reklamace, nedohodnou-li se 
jinak.

c) Veškeré náklady spojené s odstraněním nedostatků či vad na základě reklamace nese poskytovatel.

d) Vady díla dle § 2615 OZ a násl. se řídí v plném rozsahu ustanoveními občanského zákoníku.

5. Smluvní pokuty
a) V případě nesplnění termínu pro odstranění nedostatků či vad spojených s provedenou službou, je objednatel oprávněn 

požadovat po poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny služby vč. DPH za každý, byf i započatý den 
prodlení. Pokud se strany nedohodnou jinak.

b) Poskytovatel je oprávněn požadovat po objednateli za prodlení s úhradou řádně vystavené a dodané faktury zákonný 
úrok z prodlení ve výši 0,1 % počítaný z neuhrazené částky ceny za službu včetně DPH.

c) Smluvní pokuta bude uhrazena do 14 dnů od doručení výzvy objednatelem k jejímu zaplacení. Nárok na smluvní pokutu 
vzniká okamžikem porušení smluvní povinnosti. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst nezaplacenou a splatnou 
smluvní pokutu proti ceně služby. Toto je objednatel povinen oznámit poskytovateli, a to do 7 dnů ode dne započtení. Toto 
oznámení nemá konstitutivní charakter.

d) Uplatněním smluvní pokuty a úroků z prodlení není dotčen nárok smluvních síran na náhradu škody ani povinnost 
poskytovatele řádně provést službu.

6. Závěrečná ustanovení
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti potom okamžikem jejího 

a) zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv.
Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně

b) ceny služby, přičemž tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv.

c) Podpisem této smlouvy každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah 
této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující.

d) Je-li smlouva o dílo uzavírána elektronicky, považuje se za datum jejího podpisu okamžik řádné akceptace návrhu na její 
uzavření/objednávky ze strany poskytovatele.

e) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž 1 (jeden) obdrží objednatel a 1 (jeden) poskytovatel.

f) Tato smlouva může být změněna pouze číslovanými písemnými dodatky k této smlouvě.



Příloha č.

Seznam strojků Mijola a jejich SIM karet pro vyúčtování přenosů dat 
do IS WinADO od fy. EmTest ČR

Poř.č. Číslo strojku SIM ID (IMEI) středisko
1 1264292 8942001200318890000 Bílina
2 1276775 8942001320338530000 Bílina
3 1276777 8942001320338530000 Bílina
4 1276782 8942001140318210000 Bílina
5 1276788 8942001130318300000 Bílina
6 1276803 8942001320338530000 Bílina
7 1276815 8942001140318220000 Bílina
8 1276816 8942001320338530000 Bílina
9 1276882 8942001320338530000 Bílina
10 1276901 8942001320338530000 Bílina
11 1277222 8942001320338530000 Bílina
12 1265796 8942001280228690000 Děčín
13 1266104 8942001320338530000 Děčín
14 1271142 8942001320338530000 Děčín
15 1271858 8942001320338530000 Děčín
16 1271861 8942001320338530000 Děčín
17 1271884 8942001320338530000 Děčín
18 1271886 8942001130318310000 Děčín
19 1274987 8942001100298950000 Děčín
20 1274996 8942001320338530000 Děčín
21 1275009 8942001280228690000 Děčín
22 1275015 8942001123538470000 Děčín
23 1275017 8942001130318310000 Děčín
24 1275032 8942001130318300000 Děčín
25 1275041 8942001130318300000 Děčín
26 1275043 8942001130318310000 Děčín
27 1275043 8942001220338750000 Děčín
28 1277840 8942001320338530000 Děčín
29 1264203 8942001280228690000 Litoměřice
30 1264214 8942001320338530000 Litoměřice
31 1271843 8942001130318310000 Litoměřice
32 1271843 8942001130318310000 Litoměřice
33 1271843 8942001280228120000 Litoměřice
34 1271865 8942001320338530000 Litoměřice
35 1275036 8942001320338530000 Litoměřice
36 1276789 8942001320338530000 Litoměřice
37 1276789 8942001360338470000 Litoměřice
38 1276792 8942001320338530000 Litoměřice
39 1276796 8942001320338530000 Litoměřice
40 1276805 8942001320338530000 Litoměřice
41 1276810 8942001320338530000 Litoměřice
42 1276818 8942001130318310000 Litoměřice
43 1276829 8942001280228690000 Litoměřice
44 1276832 8942001130318300000 Litoměřice
45 1276832 8942001450318560000 Litoměřice
46 1276833 8942001280298110000 Litoměřice



47 1276835 8942001320338530000 Litoměřice
48 1276836 8942001220338750000 Litoměřice
49 1276836 8942001540318270000 Litoměřice
50 1276837 8942001320338530000 Litoměřice
51 1276852 8942001220338750000 Litoměřice
52 1276852 8942001320338530000 Litoměřice
53 1276856 8942001320338530000 Litoměřice
54 1276861 8942001130318310000 Litoměřice
55 1276861 8942001130318310000 Litoměřice
56 1276861 8942001140318210000 Litoměřice
57 1276865 8942001130318310000 Litoměřice
58 1276869 8942001360338470000 Litoměřice
59 1276873 8942001320338530000 Litoměřice
60 1276874 8942001320338530000 Litoměřice
61 1276878 8942001140318210000 Litoměřice
62 1276880 8942001140318210000 Litoměřice
63 1277257 8942001320338530000 Litoměřice
64 1277294 8942001320338530000 Litoměřice
65 1275002 8942001130318300000 Louny
66 1275020 8942001320338530000 Louny
67 1276770 8942001320338530000 Louny
68 1276772 8942001360338470000 Louny
69 1276776 8942001360338470000 Louny
70 1276784 8942001360338470000 Louny
71 1276793 8942001140318210000 Louny
72 1276806 8942001130318310000 Louny
73 1276821 8942001360338470000 Louny
74 1276826 8942001130318300000 Louny
75 1276830 8942001360338470000 Louny
76 1276841 8942001123538810000 Louny
77 1276864 8942001360338470000 Louny
78 1276886 8942001360338470000 Louny
79 1276902 8942001360338470000 Louny
80 1264261 8942001320338530000 Ústí
81 1264267 8942001100298950000 Ústí
82 1264356 8942001130318310000 Ústí
83 1264443 8942001140318210000 Ústí
84 1275004 8942001133538810000 Ústí
85 1275026 8942001320338530000 Ústí
86 1276773 8942001130318300000 Ústí
87 1276774 8942001280228690000 Ústí


